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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82119022N

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit LUNA PIENA PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kati i Trete 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt kryesor te saj 

prodhimin,perpunimin, tregtimin dhe shitjen e produkteve 
tekstile, fije dhe produkte te ngjashme me to dhe cdo produkt 
tjeter te nevojshem, aksesore, shitje me shumice e pakice e 
ketyre produkteve ne cdo forme perfshire edhe shitjen online 
, import export te lendes se pare , te aksesoreve, te 
produkteve te prodhuara dhe te makinerive e pajisjeve ne 
ushtrim te ketij aktiviteti. Shoqeria do te kete si objekt te 
veprimtarise se saj, prodhimin dhe tregtimin e veshjeve me 
material leshi, pambuku, dhe cfaredolloj materiali tjeter te 
nevojshem natural dhe artificial si dhe te aksesoreve te 
nevojshem per veshje. Shoqeria do te kete si objekt te 
veprimtarise tregtimin e gureve dhe metaleve te cmuar. 
Shoqeria do te kete si objekt te veprimtarise tregtimin e 
materialeve kimike. Vec sa me siper shoqeria mund te kryeje 
gdo Iloj aktiviteti tregtar dhe industrial, ne perputhje me 
dispozitat ligjore te legjislacionit shqiptar dhe te huaj.  
Roberto Mancia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2018                Deri: 18/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët RobertoMancia

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LUNA PIENA PARTNERS
Telefon: 0694871275  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-943296-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D70793-3681-4CAA-8582-0BF48B6013ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29848CD8-258F-4424-9677-C1923AB53254

